
2020年 11月 10日 

株主の皆様 

 

日本アジアグループ株式会社 

 

当社株式に対する公開買付けに関するご案内 

 

拝啓 

株主の皆様におかれましては、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

2020年 11月５日公表いたしましたグリーン ホールディングス エルピーによる当社の普通株式に対

する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）につき、以下のとおりご案内申し上げます。 

（１）2020 年 9月 30 日時点の株主様 

  各株主様宛に「日本アジアグループ株式会社株式に対する公開買付けに関するご案内」とし

て、本件に関するリリース文および本公開買付けに対する応募事務手続きのご案内を 11月 10日

に発送する予定でございます。 

同封資料と併せて本公開買付けについての公開買付説明書（詳しくは公開買付代理人である野村

證券株式会社の本店又は全国各支店までお問い合わせください。）をご高覧いただきますようお願

い申し上げます。 

 

（２）2020年 10月 1日以降の株主様 

下記にございますご参照資料および本公開買付けについての公開買付説明書（詳しくは公開買

付代理人である野村證券株式会社の本店又は全国各支店までお問い合わせください。）をご高覧い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

以上ご高覧いただき、株主の皆様のご判断と責任において、本公開買付けに応募されるかどうかを

十分ご検討くださいますようお願い申し上げます。 

なお、本件についてのお問い合わせは、当社 HPお問い合わせよりお願い申し上げます。 

敬具 

 

〈ご参照資料〉 

① グリーン ホールディングス エルピー プレスリリース（2020 年 11 月５日付） 

「日本アジアグループ株式会社株式（証券コード：3751）に対する公開買付けの開始に関する 

お知らせ」 

 
② 日本アジアグループ株式会社 プレスリリース（2020 年 11 月５日付） 

「MBOの実施及び応募の推奨並びに子会社の異動を伴う株式譲渡に関するお知らせ」 

 

③ 応募事務手続きのご案内 

 

④ 公開買付代理人 野村證券株式会社 店舗網一覧 

 

本ご案内は、日本アジアグループ株式会社の株主の皆様に本公開買付けについてお知らせすること

を目的としており、応募の申込みの勧誘等の目的を有するものではありません。 

https://www.release.tdnet.info/inbs/140120201105416260.pdf
https://www.release.tdnet.info/inbs/140120201105416260.pdf
https://www.release.tdnet.info/inbs/140120201105416260.pdf
https://www.japanasiagroup.jp/wordpress/wp-content/uploads/2020-11-05_1.pdf
https://www.japanasiagroup.jp/wordpress/wp-content/uploads/2020-11-05_1.pdf
https://www.japanasiagroup.jp/wordpress/wp-content/uploads/2020_11_09_1.pdf
https://www.japanasiagroup.jp/wordpress/wp-content/uploads/2020_11_09_2.pdf

